永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知臺閩地區102年度自學進修高中（職）級畢業程度學力鑑定考試簡章
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/6/19 15:46:16

主旨：檢送臺閩地區102年度自學進修高中（職）級畢業程度學

力鑑定考試簡章各1份，請惠予協助轉知並公告周知，請

查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局102年6月14日高市教社字第102338

00100號函辦理。

二、旨揭簡章隨函檢送，請惠予協助轉知並公告周知。

http://163.30.202.2 2025/4/4 18:24:05 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw